

Warszawa, luty 2015

List referencyjny

Współpraca z Asseco Business Solution przynosi nam wiele korzyści biznesowych

Denckermann Sp. z o.o. to międzynarodowy producent i dystrybutor części samochodowych. W naszej branży bardzo liczy się czas realizacji zamówień, co przy asortymencie składającym się z kilku tysięcy pozycji jest zadaniem niełatwym. Dlatego zdecydowaliśmy się na wdrożenie systemu ERP, który usprawni nasze działania w Polsce.

Wybrany przez nas system Asseco Softlab ERP został przygotowany zgodnie z wymaganiami producentów i dystrybutorów części zamiennych, uwzględniając nasze specyficzne potrzeby związane z zarządzaniem przedsiębiorstwem. Program we właściwy i przemyślany sposób wspiera podstawowe obszary działania naszej firmy, takie jak: sprzedaż, logistyka, magazynowanie czy finanse.

Zaprojektowany i uruchomiony przez Asseco Business Solutions system Asseco Softlab ERP pomógł nam lepiej zarządzać zamówieniami, szybciej przygotowywać produkty do wysyłki i monitorować proces dostaw do klientów. Ponadto program umożliwił analizę danych sprzedażowych, co po pierwsze ułatwiło rozliczanie działań handlowych, a po drugie pozwoliło na planowanie kolejnych aktywności sprzedażowych w oparciu o dane historyczne i realne możliwości naszej firmy oraz jej zasobów.

Wdrożony system ERP umożliwił nam także wyeliminowanie szeregu tzw. „wąskich gardeł” w magazynie. Pozwolił też usprawnić obsługę klientów, zwiększyć dostępność towarów, a także skuteczniej planować stany magazynowe.

Projekt implementacji ze strony Asseco BS prowadzili doświadczeni konsultanci, którzy wnieśli do przedsięwzięcia nie tylko znajomość swojego produktu, ale także szczegółową wiedzę na temat specyfiki naszej branży, uzupełnioną wieloletnim doświadczeniem w implementacji systemów ERP. Dzięki temu, iż zdecydowaliśmy się na wybór rozwiązania prekonfigurowanego do potrzeb branży motoryzacyjnej udało nam się też zmniejszyć koszty i skrócić czas wdrożenia.

Asseco Business Solutions zapewniło nam również profesjonalną opiekę posprzedażową, związaną z bieżącą obsługą aplikacji i jej rozbudową w miarę naszych rosnących potrzeb.

Z pełnym przekonaniem zapewniamy, że program Asseco Softlab ERP firmy Asseco Business Solutions to wyjątkowo funkcjonalne i elastyczne narzędzie. Dzięki jego wdrożeniu pojawiły się przed naszą firmą nowe możliwości biznesowe. Jesteśmy teraz w stanie wydajniej produkować i dystrybuować swoje wyroby i lepiej obsługiwać kontrahentów. Wybór rozwiązania Asseco Business Solutions był bardzo dobrą decyzją.

Z poważaniem

Kierownik Projektu Wdrożenia Systemu ABS


Aleksandra Wolszczak

DENCKERMANN Sp. z o.o.

ul. Annopol 3
03-236 Warszawa
REGON 140844703